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07.016205-2 JULIO PACHECO STEIN 29/03/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

07.036440-7 JOÃO PAULO CAMARGOS FERREIRA CAMPOS 01/04/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

07.019591-0 CAUE DE SOUZA HIRAI 11/02/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

07.005987-4 GABRIEL CUNHA DA SILVA 06/10/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

07.006661-5 LUIS MIGUEL CHAGAS GOMES 13/07/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

07.036878-2 ALICE FUNO 26/09/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

07.024125-4 MAYSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 11/11/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

07.033755-7 GABRIELA TIZEU DA NATIVIDADE 30/12/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

07.021522-2 RAFAEL FIGUEIREDO PEREIRA 21/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

07.016104-1 EDUARDO ALMEIDA ALVES 18/05/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

07.026045-8 JOAO PAULO SANTOS DE ASSIS 28/10/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

07.034222-2 MARIA JULIA VENANCIO MAGOGGI 16/09/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

07.005478-2 RAFAEL VILASBOAS BARROS 09/10/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

07.005932-5 LEANDRO RIBEIRO DE OLIVEIRA FILHO 28/07/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

07.015248-0 LAIS SAYURI MAEDA 01/08/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

07.013674-1 BRYAN FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA 29/09/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

07.002128-0 ESTHER HENRIQUE ORLANDELI 11/04/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

07.027939-2 DANIEL AUGUSTO MENDES 13/04/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

07.033346-0 PEDRO ALVARENGA MASUCHETTE 15/06/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

07.025224-6 FLAVIA MARTELLI DA SILVA 21/12/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

07.024660-7 MIGUEL VALHIENTE MASCARINI 14/05/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 21 Aprovado 

07.028314-6 MAURICIO ROBERTO FLORENCIO JUNIOR 07/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 22 Aprovado 

07.003397-5 DANILO SOARES GOMES 19/03/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 23 Aprovado 

07.031213-2 VINICIUS ROMEO MORAES DE SALVI 16/05/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 24 Aprovado 

07.027606-3 MARIA LUIZA MAGNUSSON 06/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 25 Aprovado 

07.001428-0 GABRIELLE PEREIRA MARQUES 12/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 26 Aprovado 

07.001130-1 LUANA VITORIA VERONEZE 22/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 27 Aprovado 

07.006958-8 REBECA DE OLIVEIRA BRITO 02/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 28 Aprovado 
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07.025258-8 LUCAS FALEIROS CHAGAS 05/11/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 29 Aprovado 

07.003295-8 CAROLINA LOPES MENDES 12/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 30 Aprovado 

07.017520-9 MURILO DE OLIVEIRA FOSSA 08/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 31 Aprovado 

07.002577-0 PEDRO HENRIQUE MAZZER 15/12/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 32 Aprovado 

07.006167-0 NATHAN PIERRE AQUINO NOVAES 13/02/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 33 Aprovado 

07.019444-8 MIGUEL MARUCCI MELO 06/10/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 34 Aprovado 

07.010541-0 MATHEUS HENRIQUE MORO 22/07/2008 5,0 13,0 18,0 18,0 35 Aprovado 

07.029645-6 VICTOR HUGO MATIAS NUNES 25/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 36 Aprovado 

07.000482-1 PAULO VINICIUS CASTRO PEREIRA 26/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 37 Aprovado 

07.037492-0 LARISSA DE MORI 28/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 38 Aprovado 

07.029669-2 MARIANA BASSO PASTORELLO 04/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 39 Aprovado 

07.033938-4 MELISSA FUJIWARA GERIBÓLA 10/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 40 Aprovado 

07.034003-9 ELLEN CRISTHINNE ALMEIDA DE OLIVEIRA 13/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005229-2 ISABELLY DE SOUZA LUIZ 24/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004466-0 HELENA FRANCISCA PEREIRA DE MATOS 16/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003851-8 YASMIN DE ALMEIDA 01/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038924-1 KAROLINE SEGATO MIAO 28/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023408-2 FILIPE HENRIQUE DE MORAIS 06/12/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004986-4 VINICIUS MARTANI PARAFATTI 09/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034809-3 FELIPE SOGUMO DE SOUZA 06/08/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005426-2 MARIA CLARA VIEIRA SANTOS 01/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007273-9 THOMAS ADRIAN SOLER NILSSON 30/10/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014650-9 EMILLY GIULI DA SILVA 26/01/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016415-7 LUIZ CLAUDIO GONCALVES MARQUES 30/08/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004472-0 SARAH OLIVATTO DE OLIVEIRA 19/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001982-8 LEONARDO XARELLI 13/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016251-4 CLARA COSTA BOVOLATO 18/11/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002766-7 REBECA PENTEADO COSTA 07/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002497-6 DOUGLAS LOPES SILVA RIBEIRO 27/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.025115-2 LAISLA BEATRIZ DO COUTO TARARAN 24/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011992-6 RAFAEL DA SILVA DELLIS 19/04/2008 5,0 11,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038703-5 ANA GIULIA PITONDO 25/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013656-3 ANA LUIZA BATTIGALHIA FRANCISCO 21/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029559-2 EMILY XAVIER DE OLIVEIRA 14/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027572-1 FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA 04/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003639-9 FLAVIA MARIA CIPRIANO 06/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019339-0 MARLOS HENRIQUE BRONZATO 20/07/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025413-3 JHONATAN OLIVEIRA DE CARVALHO 19/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002299-0 EMILLY VICTORIA BATISTA DE ALCANTARA 17/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013227-5 ISADORA DE ALMEIDA SILVA 10/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024698-4 MATHEUS LIMA DE PAULA 23/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029952-6 MATHEUS DE MELO PORTELLA 04/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001298-0 LEONARDO FERREIRA ZANIN 28/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016370-3 GUILHERME MOURATO RAMALHO 06/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013028-2 GUILHERME CAMARGO PEREIRA 31/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021106-9 OTAVIO AUGUSTO QUINTO RIBEIRO 16/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025513-8 MAYSA MARQUES MENDONCA 01/06/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001261-9 NICHOLAS DE QUEIROZ SCAPINI 15/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014990-4 VICTOR HUGO FANTOCCI BRITO 22/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000637-5 PEDRO MISSACI 30/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003783-2 YASMIM DE LIMA SOARES 20/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021997-0 YASMIN DA SILVA DE OLIVEIRA 30/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031276-4 TIAGO DA SILVA RIOS 07/02/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014996-2 TEILA VANESSA ANTUNES 25/05/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005791-2 PEDRO NIERI SALVIATO 15/03/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012226-5 LUANA THOMAZZI 06/07/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017971-0 ISADORA DA SILVA CALDEIRA 29/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032543-6 AMANDA VITORIA DE SOUZA 25/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.023032-2 ANANDA TOGNOLI E SILVA 06/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018361-1 KAUANY ALVES DOS SANTOS 15/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016680-2 GUSTAVO OLIVEIRA DIAS 05/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008039-0 ARTHUR DESANT REIS DA COSTA 13/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013026-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 19/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023580-0 CAIO EDUARDO SILVEIRA 18/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000469-5 ANA CLARA DINIZ OLIVEIRA 05/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038319-0 GUILHERME PIANUCCI SILVESTRE 21/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034529-0 KAREN CAMPOS BRESSAN 23/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036925-0 THAMIRES MARTINS GOMES DE SOUZA 04/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001374-8 ENZO PERIN 01/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028068-5 CRISTIAN EMANUEL MARCHETI 15/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015388-6 RAUL DE OLIVEIRA 04/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008813-7 EMILY NEVES CHEPANSK 20/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003646-5 IZABELLY SILVA 02/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021002-9 ALEXANDRE VANEGAS FONTES 20/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029362-4 IRIS GONCALVES AMORIM 12/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026499-9 JOAO MIGUEL DE LIMA FAUSTINO 20/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037728-4 RAPHAEL CARREIRO TURQUETTI DA SILVA 29/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017384-8 MARIA EDUARDA DE LIMA SILVA 19/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029976-2 PIETRA MARCELLI DE OLIVEIRA 19/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032203-0 YARA RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO 12/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020294-6 ANNA DARTSCH 13/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037632-7 GABRIEL SANTOS GONÇALVES DE OLIVEIRA 16/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002428-4 MIGUEL LUIZ ARAUJO DA SILLVA 13/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036881-3 THAYNÁ KAROLINA SAMPAIO DOS SANTOS 17/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005305-0 CAUA MACHADO BARBOSA 23/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021182-7 VINICIUS SENCIATI CANOVA 26/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018715-8 VINICIUS ASSUNÇÃO SANTOS 10/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.026235-1 ISABELA FIGUEIREDO DA SILVA 19/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035360-0 GABRIEL CAMARGO DOS SANTOS 02/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038954-8 GABRIEL LIMA SILVA 08/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001693-6 VINICIUS DOS SANTOS 20/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038378-7 SOPHIA CAMILLE ZACCARIAS RAGGIO 24/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017164-8 HEITOR BARBOSA DOS SANTOS 09/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005982-2 SOFIA DOS SANTOS ROMANO 04/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029936-0 MARIA JULIA GARNHAM FERREIRA 09/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005398-9 MARIA VITORIA DE LIMA RESENDE 05/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038538-4 ALIFER ROSA DE LIMA 20/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015083-0 OTÁVIO NERYS DOS SANTOS GONÇALVES 02/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010036-4 GABRIEL MALES DA COSTA 18/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014019-7 LIVIA ZUNSTEIN DA SILVA 20/04/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019673-7 BRUNA FERREIRA SALLES PEDROSO 19/01/2009 4,0 10,0 14,0 14,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000789-0 JULIA ANGELO DE BARROS 21/10/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014725-9 LEONARDO NAZATO FABRICIO 07/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035476-8 PEDRO HENRIQUE BUENO RUFINO 03/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000273-3 ELIZA MARIA DE MORAES 06/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023976-0 GUSTAVO DA SILVA PINHEIRO 16/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034910-6 BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 25/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037217-0 ANA LETICIA FERREIRA MIRANDA 03/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001054-3 GIOVANA DE SOUZA LIMA 26/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028133-1 MIGUEL CORRÊA DE MORAES 10/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014107-3 MIGUEL SBRISSA VILLA 17/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003770-8 ISABELLY FERNANDA DA SILVA 15/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014454-5 HELENA MARTINS INOCENCIO 23/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029490-2 BRAYAN MATHEUS WELLNER GARLETTE DE OLIVEIRA 29/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026619-4 MARIANA PEREIRA LEITE DE CAMARGO 28/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017473-0 ISADORA OLIVEIRA DE ARAUJO 25/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.034466-9 CARLOS DE CAMPOS CORREIA 07/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016210-6 VINICIUS SAMUEL MOURARIA TIBO 29/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030913-0 LETICIA DE MORAIS SIMON 05/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004822-1 MAYARA QUINHOLLE SOUSA 28/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005635-0 ELIABE BRAGA LIMA 22/10/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025845-0 GUSTAVO DE ALMEIDA PRADO GOMES 23/01/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022806-4 EMILI TOSCHI PADOVANI 02/09/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001403-8 THIAGO FELIPE SALES PADRECA 20/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011527-1 KARINE GUADALUPE DA SILVA 16/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037285-5 EMILLY MARTINS OLIVEIRA DE ANDRADE 24/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022223-9 GUILHERME GUEDES NATALI 10/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029721-4 VITORIA BOGARIM DA SILVA 29/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024954-0 CLARA ALEXANDRA BRAZAHU PEREIRA MARTINS 01/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021858-0 JENNIFER SILVA DA CRUZ 31/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014181-9 JAMILLY CRISTINA NEVES DE LIMA 19/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027289-8 ANA JULIA FRANCISCO NONATO 09/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037568-7 JAMILE GUERREIRO MARTINS 20/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028701-0 NATHALIA DA SILVA PEREIRA 27/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030031-8 FELIPE RAMOS MARTINS 11/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018280-1 MARIA CLARA BALBINO DE ANDRADE 06/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002196-6 GUILHERME SILVA FELIZARDO 15/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032721-1 NICOLAS DE BARROS NEGRAO 11/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034173-1 ISABELA DELLA MURA DE OLIVEIRA 03/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026843-1 LARISSA SOUZA MIQUELATO 10/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028502-7 HUGO HENRIQUE FERNANDES RAMOS 11/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022931-3 HELOISA APARECIDA DE SENA 19/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036129-0 SOFIA RIBEIRO 13/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024767-6 THIAGO MORAES MOSCA 25/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029493-1 THIAGO ZANETTE PAIXAO 20/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.017872-2 GEOVANNA PEREIRA DA SILVA 23/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012792-0 CARLOS EDUARDO MASCATE FERRAZ 15/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003564-9 LETICIA DA SILVA RODRIGUES 16/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032921-0 MIGUEL DE ALMEIDA ELEUTERIO 01/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021090-5 ANA LIVIA ALVES MAXIMO DA SILVA 13/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029988-0 GABRIEL GIOVANNI MACIEL 13/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031523-1 ENZO FREITAS DE OLIVEIRA 04/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026043-5 ISADORA DA SILVA FERNANDES 14/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004872-9 GUSTAVO DOS REIS 24/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020170-5 BRENO RIBEIRO BARBOSA 04/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030185-5 JOAO PEDRO NASCIMENTO DO CARMO 20/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034322-7 DIOGO DRUZIAN ONISHI CASARINI DE SOUZA 28/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032880-2 ELOAH MARIA MARINS MARTONI SILVA 08/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002835-9 FELIPE WALACE DA SILVA 28/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034160-7 MARIA CLARA DA SILVA 24/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013903-0 ENZO GABRIEL DE AMORIM OLIVEIRA 24/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024838-0 CLARA BEATRIZ LEANDRO DE FRANCA 24/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005644-0 MARINA CHAVES SIMÕES DE CASTRO 30/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026630-8 OLAVO LEITE MONTEIRO 23/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000743-0 VICTOR HENRIQUE VERONEZE 07/05/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005366-0 JOAO PEDRO MARTINEZ 29/04/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020092-4 JOAO VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS 03/01/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024087-5 KAYLA SOPHIE ALVES 09/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021105-2 FABIO HENRIQUE LEMES DOS SANTOS 16/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021888-7 GUILHERME MACHADO LOURENCO 14/11/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006066-0 MARIA VITÓRIA MARQUES DA ROSA 16/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014201-0 ISABELA DE CARVALHO PEREIRA 27/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005550-5 MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA 07/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013439-2 ENZO GABRIEL DE LIMA LOUVEM 17/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.022990-0 JULIA GABRIELLY CAMARGO DA SILVA 07/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032891-4 JOAO VITOR BINOTTO NECO 17/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036663-6 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA 13/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029099-1 LUCAS JOSE DA ROCHA OLIVEIRA 24/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033556-4 NICOLAS BORDIGNON JANCZAK 09/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029344-6 DANIELA BUENO SILVEIRA 15/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035555-5 LUCAS GABRIEL STOCCO DE SIQUEIRA 31/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031240-0 ANA JULIA DOS SANTOS MACIEL 08/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000083-0 LIVIA FERREIRA DE OLIVEIRA 02/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038085-0 GABRIEL DE JESUS RODRIGUES ANDRADE 05/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034505-4 LIVIA MARIAH DA CRUZ 02/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012707-3 CAUE EMANUEL DE PAULA OISHI 15/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028983-5 LORENZO AUGUSTO MOREIRA DOS SANTOS 05/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003258-5 MARIA ISADORA SOUZA DAS NEVES 16/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032984-2 VINICIUS RIBEIRO PENTEADO 25/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030385-4 MIGUEL ASSUNCAO MESSIAS 03/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012033-2 JOAO PEDRO BONI JACOB 30/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023594-0 ALEXYA CARVALHO DOS SANTOS 30/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029932-5 BRUNO SOUSA BRAGA 13/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027895-5 HENRIQUE PORTELLA DA SILVA 25/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038706-4 THIAGO AUGUSTO MIRANDA LOPES 27/10/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034662-2 HENRIQUE DRUZIAN ONISHI CASARINI DE SOUZA 28/06/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009558-0 LUANDA NAYARA OLIVEIRA DE LIMA 20/11/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036196-9 RAIANE SANTOS SILVA 15/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037479-4 JOAO PEDRO BOAVENTURA FERREIRA DOS SANTOS 20/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000667-1 HELOISA GABRIEL CHAGAS 03/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030944-3 ISABELE SANTOS DA COSTA 19/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022100-4 LETICIA FRANCISCO 25/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038912-3 DAVI AZEVEDO LIMA 08/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.033444-1 JOAO PEDRO FRANCISCONI ALVES 24/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033499-0 OTAVIO HENRIQUE GUARNIERI PAOLONE 29/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036174-5 JULIA MEDEIRO MARTINS 18/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034725-4 VINICIUS VALLE RODRIGUES 22/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023406-0 EMANUELLE FERREIRA SAAD 23/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037874-0 KATHLYN MARTINS MASSON 27/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036108-2 ANNA JULIA DA SILVEIRA 01/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008532-8 HELOISA MORAIS DE MELO 15/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002872-1 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 05/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001462-4 NICOLAS LOPES MARCAL 13/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034506-0 IZABELA ROCHA FARIAS 10/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038444-0 SOPHIA MARQUES LORENÇO 15/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006657-8 MANOELA DE LIMA ROSA 24/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004793-1 JONAS DANIEL DE BRITO LOPES 03/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002846-0 RAUL MORCELLI GRANADO 13/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033423-4 LUCAS SANTOS TELES 02/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016847-4 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DA CRUZ 16/04/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014484-1 ISABELLY DE ARAUJO TIOSSI 26/01/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021153-7 JOAO VITOR SILVA 08/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020105-9 BIANCA FERRAZ DELLIS 19/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016122-0 ANA JULIA MUNIZ DE OLIVEIRA SILVA 10/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027934-0 MARIANA FERNANDES DE LIMA 30/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004568-8 LEONARDO PRADO GUIMARAES 23/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030511-0 HEITOR BARROS CRUZ 30/01/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024220-7 MARYANNA HILLARY GOMES DE OLIVEIRA 29/02/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016891-3 MURILO CORREIA ALVES 17/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016687-7 RAFAEL DE CASTRO OLIVEIRA 29/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034920-1 REBECCA NASCIMENTO AMORIM 04/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029703-6 CLARA YASMIN FLORENCIO FERREIRA 15/03/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.004638-6 JULIANA FONSECA ALENCAR 04/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037157-7 LETICIA NUNES DIAS 17/10/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005626-1 ISABELLA GOMES BRAZ GALMASSI 19/01/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035167-5 DOMINIQUE MILLANEZ 15/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000247-2 MATEUS LOPES FERREIRA 10/03/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034027-5 PAULO HENRIQUE DE SOUZA RAMOS 27/11/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005254-7 FELIPE GALVES DOS SANTOS 27/10/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021406-2 ENZO GIBIN ZANONI 21/06/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021901-3 EDUARDA NORONHA PEDRO DE OLIVEIRA 02/01/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004392-7 ALAN BALIEIRO MACIEL 13/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007595-6 LIVIA CAVACCHINI DA SILVEIRA 22/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007758-2 MARIA LUIZA ROSA DE FREITAS 31/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008859-7 HIERRO DE MELO MANOEL 13/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013868-0 SAMIRA DE ALMEIDA GARUTI 16/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013990-0 ANA LIVIA LEME DE PAIVA 21/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014738-3 TEODORO BIANCHI MATIUZZI 11/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015312-0 DIEGO BUZO PRADO 27/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018665-0 ANTONIO HENRIQUE DO PINHO GILO 27/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018855-4 GUILHERME PILOTO CAMARGO 17/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022672-8 JOSE ARTHUR ARMELIN DE PAULA 25/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024945-1 THABATA TANUCCI LUCIO 16/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026614-2 KAUANY HELENA FERREIRA DE NEGREIROS 16/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026932-4 GUSTAVO JUNIOR ARCANJO DE CARVALHO 29/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027614-6 JOAO PEDRO DE PAULA STEIN 08/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029233-0 BRUNO SILVA VIEIRA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029561-7 ISABELLA SACCHI SOARES 22/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030074-9 BRENO FLORIANO SIMOES 12/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031412-5 RICARDO SILVA DA CRUZ 01/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036209-3 SERGIO EDUARDO DA SILVA DE FREITAS 26/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.037015-8 ANDRE ROBERTO SILVA DE LIMA 13/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037521-0 RAFAELA SATIE ROCHA YAMAMOTO 30/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038679-7 JULIA GUIMARAES RIBEIRO ROCHA 03/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038901-1 NICOLAS RAMOS SANTOS 12/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039041-6 YAGO RODRIGUES SILVA 13/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039159-7 LUIZ MIGUEL BARBOSA CELESTINO 07/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005478-2 RAFAEL VILASBOAS BARROS 09/10/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031213-2 VINICIUS ROMEO MORAES DE SALVI 16/05/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010541-0 MATHEUS HENRIQUE MORO 22/07/2008 5,0 13,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034003-9 ELLEN CRISTHINNE ALMEIDA DE OLIVEIRA 13/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003851-8 YASMIN DE ALMEIDA 01/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034809-3 FELIPE SOGUMO DE SOUZA 06/08/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014650-9 EMILLY GIULI DA SILVA 26/01/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002497-6 DOUGLAS LOPES SILVA RIBEIRO 27/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025115-2 LAISLA BEATRIZ DO COUTO TARARAN 24/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.011992-6 RAFAEL DA SILVA DELLIS 19/04/2008 5,0 11,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.038703-5 ANA GIULIA PITONDO 25/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.003639-9 FLAVIA MARIA CIPRIANO 06/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.019339-0 MARLOS HENRIQUE BRONZATO 20/07/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

07.002299-0 EMILLY VICTORIA BATISTA DE ALCANTARA 17/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Aprovado 

07.016370-3 GUILHERME MOURATO RAMALHO 06/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 7 Aprovado 

07.013028-2 GUILHERME CAMARGO PEREIRA 31/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Aprovado 

07.025513-8 MAYSA MARQUES MENDONCA 01/06/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 9 Aprovado 

07.003783-2 YASMIM DE LIMA SOARES 20/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 10 Aprovado 

07.012226-5 LUANA THOMAZZI 06/07/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018361-1 KAUANY ALVES DOS SANTOS 15/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008039-0 ARTHUR DESANT REIS DA COSTA 13/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013026-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 19/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000469-5 ANA CLARA DINIZ OLIVEIRA 05/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034529-0 KAREN CAMPOS BRESSAN 23/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036925-0 THAMIRES MARTINS GOMES DE SOUZA 04/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003646-5 IZABELLY SILVA 02/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017384-8 MARIA EDUARDA DE LIMA SILVA 19/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036881-3 THAYNÁ KAROLINA SAMPAIO DOS SANTOS 17/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038954-8 GABRIEL LIMA SILVA 08/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005982-2 SOFIA DOS SANTOS ROMANO 04/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005398-9 MARIA VITORIA DE LIMA RESENDE 05/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038538-4 ALIFER ROSA DE LIMA 20/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019673-7 BRUNA FERREIRA SALLES PEDROSO 19/01/2009 4,0 10,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001054-3 GIOVANA DE SOUZA LIMA 26/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001403-8 THIAGO FELIPE SALES PADRECA 20/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037285-5 EMILLY MARTINS OLIVEIRA DE ANDRADE 24/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029721-4 VITORIA BOGARIM DA SILVA 29/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021858-0 JENNIFER SILVA DA CRUZ 31/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014181-9 JAMILLY CRISTINA NEVES DE LIMA 19/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032721-1 NICOLAS DE BARROS NEGRAO 11/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026843-1 LARISSA SOUZA MIQUELATO 10/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028502-7 HUGO HENRIQUE FERNANDES RAMOS 11/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017872-2 GEOVANNA PEREIRA DA SILVA 23/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021090-5 ANA LIVIA ALVES MAXIMO DA SILVA 13/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031523-1 ENZO FREITAS DE OLIVEIRA 04/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034322-7 DIOGO DRUZIAN ONISHI CASARINI DE SOUZA 28/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002835-9 FELIPE WALACE DA SILVA 28/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034160-7 MARIA CLARA DA SILVA 24/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026630-8 OLAVO LEITE MONTEIRO 23/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024087-5 KAYLA SOPHIE ALVES 09/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014201-0 ISABELA DE CARVALHO PEREIRA 27/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005550-5 MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA 07/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036663-6 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA 13/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035555-5 LUCAS GABRIEL STOCCO DE SIQUEIRA 31/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031240-0 ANA JULIA DOS SANTOS MACIEL 08/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000083-0 LIVIA FERREIRA DE OLIVEIRA 02/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038085-0 GABRIEL DE JESUS RODRIGUES ANDRADE 05/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028983-5 LORENZO AUGUSTO MOREIRA DOS SANTOS 05/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032984-2 VINICIUS RIBEIRO PENTEADO 25/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034662-2 HENRIQUE DRUZIAN ONISHI CASARINI DE SOUZA 28/06/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009558-0 LUANDA NAYARA OLIVEIRA DE LIMA 20/11/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036196-9 RAIANE SANTOS SILVA 15/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022100-4 LETICIA FRANCISCO 25/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037874-0 KATHLYN MARTINS MASSON 27/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036108-2 ANNA JULIA DA SILVEIRA 01/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002872-1 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 05/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001462-4 NICOLAS LOPES MARCAL 13/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034506-0 IZABELA ROCHA FARIAS 10/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033423-4 LUCAS SANTOS TELES 02/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016847-4 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DA CRUZ 16/04/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021153-7 JOAO VITOR SILVA 08/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027934-0 MARIANA FERNANDES DE LIMA 30/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016891-3 MURILO CORREIA ALVES 17/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016687-7 RAFAEL DE CASTRO OLIVEIRA 29/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034920-1 REBECCA NASCIMENTO AMORIM 04/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005626-1 ISABELLA GOMES BRAZ GALMASSI 19/01/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034027-5 PAULO HENRIQUE DE SOUZA RAMOS 27/11/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021901-3 EDUARDA NORONHA PEDRO DE OLIVEIRA 02/01/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013990-0 ANA LIVIA LEME DE PAIVA 21/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026614-2 KAUANY HELENA FERREIRA DE NEGREIROS 16/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036209-3 SERGIO EDUARDO DA SILVA DE FREITAS 26/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038901-1 NICOLAS RAMOS SANTOS 12/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.034003-9 ELLEN CRISTHINNE ALMEIDA DE OLIVEIRA 13/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.003851-8 YASMIN DE ALMEIDA 01/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.034809-3 FELIPE SOGUMO DE SOUZA 06/08/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.014650-9 EMILLY GIULI DA SILVA 26/01/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.002497-6 DOUGLAS LOPES SILVA RIBEIRO 27/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

07.025115-2 LAISLA BEATRIZ DO COUTO TARARAN 24/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003639-9 FLAVIA MARIA CIPRIANO 06/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008039-0 ARTHUR DESANT REIS DA COSTA 13/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034529-0 KAREN CAMPOS BRESSAN 23/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017384-8 MARIA EDUARDA DE LIMA SILVA 19/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038954-8 GABRIEL LIMA SILVA 08/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029721-4 VITORIA BOGARIM DA SILVA 29/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028502-7 HUGO HENRIQUE FERNANDES RAMOS 11/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021090-5 ANA LIVIA ALVES MAXIMO DA SILVA 13/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002835-9 FELIPE WALACE DA SILVA 28/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024087-5 KAYLA SOPHIE ALVES 09/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005550-5 MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA 07/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000083-0 LIVIA FERREIRA DE OLIVEIRA 02/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009558-0 LUANDA NAYARA OLIVEIRA DE LIMA 20/11/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022100-4 LETICIA FRANCISCO 25/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033423-4 LUCAS SANTOS TELES 02/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016847-4 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DA CRUZ 16/04/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021153-7 JOAO VITOR SILVA 08/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027934-0 MARIANA FERNANDES DE LIMA 30/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016687-7 RAFAEL DE CASTRO OLIVEIRA 29/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034027-5 PAULO HENRIQUE DE SOUZA RAMOS 27/11/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021901-3 EDUARDA NORONHA PEDRO DE OLIVEIRA 02/01/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026614-2 KAUANY HELENA FERREIRA DE NEGREIROS 16/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.036209-3 SERGIO EDUARDO DA SILVA DE FREITAS 26/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038901-1 NICOLAS RAMOS SANTOS 12/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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07.024125-4 MAYSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 11/11/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026045-8 JOAO PAULO SANTOS DE ASSIS 28/10/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005478-2 RAFAEL VILASBOAS BARROS 09/10/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013674-1 BRYAN FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA 29/09/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003397-5 DANILO SOARES GOMES 19/03/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031213-2 VINICIUS ROMEO MORAES DE SALVI 16/05/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001428-0 GABRIELLE PEREIRA MARQUES 12/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001130-1 LUANA VITORIA VERONEZE 22/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010541-0 MATHEUS HENRIQUE MORO 22/07/2008 5,0 13,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034003-9 ELLEN CRISTHINNE ALMEIDA DE OLIVEIRA 13/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003851-8 YASMIN DE ALMEIDA 01/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034809-3 FELIPE SOGUMO DE SOUZA 06/08/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014650-9 EMILLY GIULI DA SILVA 26/01/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016415-7 LUIZ CLAUDIO GONCALVES MARQUES 30/08/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.002497-6 DOUGLAS LOPES SILVA RIBEIRO 27/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025115-2 LAISLA BEATRIZ DO COUTO TARARAN 24/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011992-6 RAFAEL DA SILVA DELLIS 19/04/2008 5,0 11,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038703-5 ANA GIULIA PITONDO 25/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029559-2 EMILY XAVIER DE OLIVEIRA 14/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003639-9 FLAVIA MARIA CIPRIANO 06/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019339-0 MARLOS HENRIQUE BRONZATO 20/07/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002299-0 EMILLY VICTORIA BATISTA DE ALCANTARA 17/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016370-3 GUILHERME MOURATO RAMALHO 06/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013028-2 GUILHERME CAMARGO PEREIRA 31/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021106-9 OTAVIO AUGUSTO QUINTO RIBEIRO 16/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025513-8 MAYSA MARQUES MENDONCA 01/06/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001261-9 NICHOLAS DE QUEIROZ SCAPINI 15/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.003783-2 YASMIM DE LIMA SOARES 20/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.021997-0 YASMIN DA SILVA DE OLIVEIRA 30/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014996-2 TEILA VANESSA ANTUNES 25/05/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012226-5 LUANA THOMAZZI 06/07/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.017971-0 ISADORA DA SILVA CALDEIRA 29/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.018361-1 KAUANY ALVES DOS SANTOS 15/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

07.008039-0 ARTHUR DESANT REIS DA COSTA 13/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013026-0 MARIA EDUARDA DA SILVA 19/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Aprovado 

07.000469-5 ANA CLARA DINIZ OLIVEIRA 05/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Aprovado 

07.038319-0 GUILHERME PIANUCCI SILVESTRE 21/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Aprovado 

07.034529-0 KAREN CAMPOS BRESSAN 23/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Aprovado 

07.036925-0 THAMIRES MARTINS GOMES DE SOUZA 04/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Aprovado 

07.003646-5 IZABELLY SILVA 02/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017384-8 MARIA EDUARDA DE LIMA SILVA 19/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032203-0 YARA RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO 12/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036881-3 THAYNÁ KAROLINA SAMPAIO DOS SANTOS 17/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021182-7 VINICIUS SENCIATI CANOVA 26/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026235-1 ISABELA FIGUEIREDO DA SILVA 19/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038954-8 GABRIEL LIMA SILVA 08/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001693-6 VINICIUS DOS SANTOS 20/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005982-2 SOFIA DOS SANTOS ROMANO 04/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005398-9 MARIA VITORIA DE LIMA RESENDE 05/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038538-4 ALIFER ROSA DE LIMA 20/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019673-7 BRUNA FERREIRA SALLES PEDROSO 19/01/2009 4,0 10,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000789-0 JULIA ANGELO DE BARROS 21/10/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035476-8 PEDRO HENRIQUE BUENO RUFINO 03/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034910-6 BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 25/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001054-3 GIOVANA DE SOUZA LIMA 26/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003770-8 ISABELLY FERNANDA DA SILVA 15/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.014454-5 HELENA MARTINS INOCENCIO 23/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029490-2 BRAYAN MATHEUS WELLNER GARLETTE DE OLIVEIRA 29/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034466-9 CARLOS DE CAMPOS CORREIA 07/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022806-4 EMILI TOSCHI PADOVANI 02/09/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001403-8 THIAGO FELIPE SALES PADRECA 20/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011527-1 KARINE GUADALUPE DA SILVA 16/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037285-5 EMILLY MARTINS OLIVEIRA DE ANDRADE 24/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029721-4 VITORIA BOGARIM DA SILVA 29/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024954-0 CLARA ALEXANDRA BRAZAHU PEREIRA MARTINS 01/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021858-0 JENNIFER SILVA DA CRUZ 31/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014181-9 JAMILLY CRISTINA NEVES DE LIMA 19/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030031-8 FELIPE RAMOS MARTINS 11/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018280-1 MARIA CLARA BALBINO DE ANDRADE 06/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032721-1 NICOLAS DE BARROS NEGRAO 11/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026843-1 LARISSA SOUZA MIQUELATO 10/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028502-7 HUGO HENRIQUE FERNANDES RAMOS 11/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036129-0 SOFIA RIBEIRO 13/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017872-2 GEOVANNA PEREIRA DA SILVA 23/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032921-0 MIGUEL DE ALMEIDA ELEUTERIO 01/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021090-5 ANA LIVIA ALVES MAXIMO DA SILVA 13/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031523-1 ENZO FREITAS DE OLIVEIRA 04/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026043-5 ISADORA DA SILVA FERNANDES 14/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030185-5 JOAO PEDRO NASCIMENTO DO CARMO 20/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034322-7 DIOGO DRUZIAN ONISHI CASARINI DE SOUZA 28/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032880-2 ELOAH MARIA MARINS MARTONI SILVA 08/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002835-9 FELIPE WALACE DA SILVA 28/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034160-7 MARIA CLARA DA SILVA 24/07/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013903-0 ENZO GABRIEL DE AMORIM OLIVEIRA 24/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:46 Página 19



Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026630-8 OLAVO LEITE MONTEIRO 23/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024087-5 KAYLA SOPHIE ALVES 09/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021105-2 FABIO HENRIQUE LEMES DOS SANTOS 16/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014201-0 ISABELA DE CARVALHO PEREIRA 27/09/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005550-5 MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA 07/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013439-2 ENZO GABRIEL DE LIMA LOUVEM 17/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022990-0 JULIA GABRIELLY CAMARGO DA SILVA 07/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032891-4 JOAO VITOR BINOTTO NECO 17/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036663-6 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA 13/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035555-5 LUCAS GABRIEL STOCCO DE SIQUEIRA 31/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031240-0 ANA JULIA DOS SANTOS MACIEL 08/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000083-0 LIVIA FERREIRA DE OLIVEIRA 02/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038085-0 GABRIEL DE JESUS RODRIGUES ANDRADE 05/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034505-4 LIVIA MARIAH DA CRUZ 02/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028983-5 LORENZO AUGUSTO MOREIRA DOS SANTOS 05/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003258-5 MARIA ISADORA SOUZA DAS NEVES 16/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032984-2 VINICIUS RIBEIRO PENTEADO 25/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029932-5 BRUNO SOUSA BRAGA 13/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027895-5 HENRIQUE PORTELLA DA SILVA 25/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034662-2 HENRIQUE DRUZIAN ONISHI CASARINI DE SOUZA 28/06/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009558-0 LUANDA NAYARA OLIVEIRA DE LIMA 20/11/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036196-9 RAIANE SANTOS SILVA 15/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022100-4 LETICIA FRANCISCO 25/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036174-5 JULIA MEDEIRO MARTINS 18/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023406-0 EMANUELLE FERREIRA SAAD 23/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037874-0 KATHLYN MARTINS MASSON 27/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036108-2 ANNA JULIA DA SILVEIRA 01/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002872-1 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 05/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.001462-4 NICOLAS LOPES MARCAL 13/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034506-0 IZABELA ROCHA FARIAS 10/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033423-4 LUCAS SANTOS TELES 02/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016847-4 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DA CRUZ 16/04/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014484-1 ISABELLY DE ARAUJO TIOSSI 26/01/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021153-7 JOAO VITOR SILVA 08/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020105-9 BIANCA FERRAZ DELLIS 19/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016122-0 ANA JULIA MUNIZ DE OLIVEIRA SILVA 10/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027934-0 MARIANA FERNANDES DE LIMA 30/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004568-8 LEONARDO PRADO GUIMARAES 23/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030511-0 HEITOR BARROS CRUZ 30/01/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024220-7 MARYANNA HILLARY GOMES DE OLIVEIRA 29/02/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016891-3 MURILO CORREIA ALVES 17/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016687-7 RAFAEL DE CASTRO OLIVEIRA 29/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034920-1 REBECCA NASCIMENTO AMORIM 04/01/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005626-1 ISABELLA GOMES BRAZ GALMASSI 19/01/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035167-5 DOMINIQUE MILLANEZ 15/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034027-5 PAULO HENRIQUE DE SOUZA RAMOS 27/11/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005254-7 FELIPE GALVES DOS SANTOS 27/10/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021901-3 EDUARDA NORONHA PEDRO DE OLIVEIRA 02/01/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013868-0 SAMIRA DE ALMEIDA GARUTI 16/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013990-0 ANA LIVIA LEME DE PAIVA 21/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024945-1 THABATA TANUCCI LUCIO 16/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026614-2 KAUANY HELENA FERREIRA DE NEGREIROS 16/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027614-6 JOAO PEDRO DE PAULA STEIN 08/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029233-0 BRUNO SILVA VIEIRA 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029561-7 ISABELLA SACCHI SOARES 22/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036209-3 SERGIO EDUARDO DA SILVA DE FREITAS 26/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.037015-8 ANDRE ROBERTO SILVA DE LIMA 13/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037521-0 RAFAELA SATIE ROCHA YAMAMOTO 30/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038901-1 NICOLAS RAMOS SANTOS 12/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039041-6 YAGO RODRIGUES SILVA 13/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.024125-4 MAYSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 11/11/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013674-1 BRYAN FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA 29/09/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034003-9 ELLEN CRISTHINNE ALMEIDA DE OLIVEIRA 13/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003851-8 YASMIN DE ALMEIDA 01/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034809-3 FELIPE SOGUMO DE SOUZA 06/08/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014650-9 EMILLY GIULI DA SILVA 26/01/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002497-6 DOUGLAS LOPES SILVA RIBEIRO 27/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025115-2 LAISLA BEATRIZ DO COUTO TARARAN 24/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029559-2 EMILY XAVIER DE OLIVEIRA 14/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.003639-9 FLAVIA MARIA CIPRIANO 06/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021106-9 OTAVIO AUGUSTO QUINTO RIBEIRO 16/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.021997-0 YASMIN DA SILVA DE OLIVEIRA 30/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.014996-2 TEILA VANESSA ANTUNES 25/05/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.008039-0 ARTHUR DESANT REIS DA COSTA 13/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

07.034529-0 KAREN CAMPOS BRESSAN 23/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017384-8 MARIA EDUARDA DE LIMA SILVA 19/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032203-0 YARA RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO 12/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038954-8 GABRIEL LIMA SILVA 08/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001693-6 VINICIUS DOS SANTOS 20/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014454-5 HELENA MARTINS INOCENCIO 23/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034466-9 CARLOS DE CAMPOS CORREIA 07/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029721-4 VITORIA BOGARIM DA SILVA 29/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018280-1 MARIA CLARA BALBINO DE ANDRADE 06/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028502-7 HUGO HENRIQUE FERNANDES RAMOS 11/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036129-0 SOFIA RIBEIRO 13/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021090-5 ANA LIVIA ALVES MAXIMO DA SILVA 13/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032880-2 ELOAH MARIA MARINS MARTONI SILVA 08/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002835-9 FELIPE WALACE DA SILVA 28/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024087-5 KAYLA SOPHIE ALVES 09/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005550-5 MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA 07/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022990-0 JULIA GABRIELLY CAMARGO DA SILVA 07/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000083-0 LIVIA FERREIRA DE OLIVEIRA 02/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003258-5 MARIA ISADORA SOUZA DAS NEVES 16/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009558-0 LUANDA NAYARA OLIVEIRA DE LIMA 20/11/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022100-4 LETICIA FRANCISCO 25/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036174-5 JULIA MEDEIRO MARTINS 18/05/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023406-0 EMANUELLE FERREIRA SAAD 23/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033423-4 LUCAS SANTOS TELES 02/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016847-4 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DA CRUZ 16/04/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021153-7 JOAO VITOR SILVA 08/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027934-0 MARIANA FERNANDES DE LIMA 30/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004568-8 LEONARDO PRADO GUIMARAES 23/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030511-0 HEITOR BARROS CRUZ 30/01/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024220-7 MARYANNA HILLARY GOMES DE OLIVEIRA 29/02/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016687-7 RAFAEL DE CASTRO OLIVEIRA 29/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035167-5 DOMINIQUE MILLANEZ 15/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034027-5 PAULO HENRIQUE DE SOUZA RAMOS 27/11/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021901-3 EDUARDA NORONHA PEDRO DE OLIVEIRA 02/01/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024945-1 THABATA TANUCCI LUCIO 16/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026614-2 KAUANY HELENA FERREIRA DE NEGREIROS 16/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027614-6 JOAO PEDRO DE PAULA STEIN 08/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036209-3 SERGIO EDUARDO DA SILVA DE FREITAS 26/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038901-1 NICOLAS RAMOS SANTOS 12/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039041-6 YAGO RODRIGUES SILVA 13/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026630-8 OLAVO LEITE MONTEIRO 23/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

07.016847-4 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DA CRUZ 16/04/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027934-0 MARIANA FERNANDES DE LIMA 30/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026630-8 OLAVO LEITE MONTEIRO 23/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016847-4 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DA CRUZ 16/04/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027934-0 MARIANA FERNANDES DE LIMA 30/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016847-4 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DA CRUZ 16/04/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

07.027934-0 MARIANA FERNANDES DE LIMA 30/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016847-4 GUSTAVO HENRIQUE LIMA DA CRUZ 16/04/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027934-0 MARIANA FERNANDES DE LIMA 30/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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